
Písemná zpráva zadavatele  

 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod" 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce při realizaci projektu s názvem Rozšíření 

parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod, a s nimi souvisejících 

dodávek a služeb, podle projektové dokumentace pro provádění stavby, vypracované 

společností PROXION s.r.o., IČO: 252 64 451, se sídlem Hurdálkova 156, 547 01 Náchod, 

zodpovědný projektant Ing. René Hubka, ve znění pozdějších změn. Veškeré podrobnosti 

včetně soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr jsou v projektové dokumentaci 

obsaženy. 

Předmětem stavebních prací je realizace parkovací plochy P1 (objekt s ozn. SO-610.1 dle 

DPS), parkovací plochy P2 s objektem krytého čtyřpodlažního parkoviště (objekt s ozn. SO-

610.2 dle DPS) a dále parkovací plochy P3 (objekt s ozn. SO-610.3 dle DPS). Součástí je 

dodávka a montáž nových a úprava stávajících inženýrských sítí (zejména NN, slaboproud, 

kanalizace veřejné osvětlení) dále dodávka a provedení parkovacího systému s ozn. PS-610 

pro výše uvedené stavební objekty. 

Předmětem stavebních prací není výstavba přístřešku na jízdní kola včetně zpevněné plochy 

a opěrné stěny v rozsahu vyznačeném v DPS v SO-610.1. Přístřešek je obsahem DPS z 

důvodu, aby zhotovitel měl plnou koordinační souvislost s touto budoucí uvažovanou 

stavbou. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

45000000-7         Stavební práce  

 



2 
 

1. Cena sjednaná ve smlouvě: 48 987 062,25 Kč bez DPH 

 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo nabídky  Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

1 

BAK stavební společnost, a.s. 

Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

284 02 758 

2 

CE-ING s.r.o. 

Polská 375, 547 01 Náchod 

044 75 631 

3 

GEOSAN GROUP a.s. 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

281 69 522 



3 
 

 

 
4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Nepoužito 

 

5. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vybraným dodavatelem je GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO 

28169522, s celkovou nabídkovou cenou 48 987 062,25 Kč bez DPH, jehož nabídka byla v 

provedeném hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a který po posouzení 

splnění podmínek účasti splnil zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v 

zadávacím řízení. 

6. Označení poddodavatelů: 

- EUCON spol. s r.o.,  Štítného 202/35, 130 00 Praha 3 – monolitické konstrukce 

- COBAP s.r.o., Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 – elektromontážní práce 

- AUTOGARD spol. s r.o., Nová 387/32, 664 41 Popůvky – parkovací systém 

- BEZEDOS s.r.o., Náchodská 628, 549 32 Velké Poříčí – zemní práce, komunikace, 

zpevněné plochy 

- INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., Obránců míru 258, 503 02 

Předměřice nad Labem – dopravní značení 

- Zahradní architektura Pardubice s.r.o. – sadové úpravy 

- PLYNOSPOL, spol. s r. o., Na Okrouhlíku 527, 50002 Hradec Králové – dešťová 

kanalizace – vnitřní, venkovní 

- DIRICKX BOHEMIA spol. s r.o., U Panských 1447, 580 01 Havlíčkův Brod – oplocení 

- VODIZOL, s.r.o., Kocbeře čp. 180, 544 64 – izolace proti vodě 

- GEOINDUSTRIE s.r.o., Velký Osek, Prokopa Holého 586, 281 51 – piloty 

- OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav  – výtah 

- TECHFLOOR s. r.o., 17. listopadu 454, 252 63 Roztoky – lité podlahy 

- RAVOS spol. s r. o., Pernštýnské náměstí 59, Pardubice – Staré Město, 530 02 

Pardubice – jádrové vrty 

- STAVEBNÍ PROGRESS a.s., Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 – zámečnické 

práce 

- AI LEŠENÍ, spol. s r. o., čp. 63, 534 01 Veliny – lešení 

- DEFENDOOR CZ s.r.o., Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno – dveře 

- Univers Tech s.r.o., Americká 2772, 272 01 Kladno – rolovací mříže 

- HASTEX & HASPR s.r.o., Srch čp. 229, 533 52 Srch – hasící přístroje 

- IZOMAT s. r.o., Stolín 71, 549 41 Červený Kostelec – vzduchotechnika 

- ŽPSV s.r.o., Třebízského 207, 687 24 Uherský Ostroh – prefabrikované konstrukce 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 



4 
 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 17. 8. 2021 

Královéhradecký kraj 

 

JUDr. Jana Mitrović 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


